СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.10.2015                                                                                                                           № 32/3

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого

к  передаче из муниципальной собственности

МО Собинский район в государственную собственность

Владимирской области
Рассмотрев представление врио главы администрации района, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района,  утвержденным решением Совета народных депутатов от 30.01.2014 №10/1, в связи с передачей в государственную собственность Владимирской области нежилого помещения ФАПа, расположенного в здании по адресу: с.Ельтесуново,ул.Октябрьская,д.35, руководствуясь статьей 24 Устава  МО Собинский район ,Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Собинский район в  государственную собственность Владимирской области, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом района направить утвержденный перечень имущества, предлагаемый к передаче в государственную собственность Владимирской области, в Департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                               О.В. Лавров

                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                    к   решению Совета народных депутатов

                                                                                                                                     от 28.10. 2015   № 32/3

ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА  МО СОБИНСКИЙ

РАЙОН, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ  В ГОСУДАРСТВЕННУЮ  СОБСТВЕННОСТЬ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	          Коды              признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения

в ведение,  которого находятся

объекты, имущества
	Юридический

адрес учреждения,

наименование имущества

	 Наименование

объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Общая площадь,

кв.м

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЭД

	МО Собинский район
	 г.Собинка, ул.Садовая,д.4

	Земельный участок, кадастровый номер 33:12:010535:494
	Владимирская область, Собинский район,

МО Рождественское (сельское поселение),

с.Ельтесуново
	500